
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAI 
CNPJ 13.982.624/0001-01 

Rua Tibério Fausto, 426, Centro - CEP 46360-000 – Pindaí – BA 
Fone (77) 3667-2245 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
      

Termo aditivo nº 001 ao Contrato Administrativo nº 036/2025. Processo Administrativo nº 028/2025. 

Pregão Eletrônico nº 004/2025. Contratante: MUNICÍPIO DE PINDAÍ- BA. Contratada: AWT 

CONSTRUTORA LTDA. OBJETO: O objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação do prazo 

contido na Cláusula Décima Segunda do Contrato Original, tendo duração a partir de 18/06/2025 

a 18/09/2025, com fulcro nos arts. 107 e 111, da Lei Federal n.º 14.133/21. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 09.010.00 PROJETO/ATIVIDADE: 1129-1195 

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51.00. Período: 03 (três) meses. Vigência: 18/09/2025. Data da 

assinatura: 16/06/2025. 

 
 
 

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 14.133/2021 e Lei Municipal N.º 129/02 de 09/07/2002. 

 
 

 

 

 

 

 

 


